ROCLAW

., ZARZAD ZIFLENI MIEJSKIES

DAP-210-116/11674/14 Wroctaw, dn. 12,11.2014r,

WYJASNIENIE TRESCI .
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: Zagpspodarowanie terenu Promenady
Staromiejskiej na odcinku od ul. Swidnickiej do ul. Krupniczej we
Wroctawiu (Znak sprawy: ZP/PN/116/2014/DIR}.

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) Zarzad Zieleni Miejskiej we
Wroctawiu wyjasnia tresé specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia.

Pytanie 1: .
Wykonawca prosi o zamieszczenie specyfikacji nr SST-03.01. Urzadzenia sportowe
i rekreacyjne Dostawa i montaz CPV 45212140,

Odpowiedz:
Zamawiajgcy zamiescit na wilasnej stronie internetowej szczegdtowa specyfikacie.
techniczna wykonania i odbioru robét budowlanych SST-03.1 Urzadzenia sportowe
i rekreacyjne Dostaw i montaz jako zatacznik do zmiany tresci SIWZ z dnia
12.11.2014r.

Pytanie 2:

Prosimy o informacje czy Wykonawca w swojej ofercie powinien uwzglednic¢ koszty
zajecia pasa drogowego, a jezeli tak to prosimy o podanie wysokosci opfat za
Zajecie pasa.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyklucza zaistnienia sytuacji, w ktérej optaty za zajecie pasa
drogowego beda konieczne. Ocena ich zasadnosci oraz ich skalkulowanie lezy po
stronie Wykonawcy.

Pytanie 3:

Prosimy o informacje czy Wykonawca w swojej ofercie powinien uwzgledni¢ zakup
rzezby Adam 1 Ewa - Spacer wykonawstwa Mirostaw Struzik za kwote 85000,00 zt
Czy zakup rzezby bedzie po stronie Zamawiajacego?
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Odpowiedz:
Dostawa i montaz rzezby ,,ADAM i EWA - SPACER” nie nalezy do przedmiotu
zamowienia - zmiana tresci SIWZ z dnia 6.11.2014r.

Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy dopuszcza montaz alternatywnej matej architektury zgodnej
z Katalogiem Mebli Miejskich, poniewaz kosz na $mieci zaproponowany w projekcie
kosztuje 2300,00 zt, gazon 7800,00 zt, a tawka - 6000,00 z? Opis przedmiotu
zamdwienia uniemozliwia przyjecie do wyceny innego producenta i bezzasadnie
podraza koszty inwestycji.

Odpowiedz:

Opis przedmiotu zaméwienia umozliwia przyjecie do wyceny urzadzehh matej
architektury innegoe producenta. Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie
réownowaznych do podanych w dokumentacji projektowej elementéw matej
architektury, pod warunkiem zapewnienia parametréw jakosciowych i techniczno-
uzytkowych nke gorszych niz przyjete w projekcie.

DYREKTOR
Krzysztof Dziata

Zarzad Zieleni Miejskiej
ul. Trzebnicka 33
50-231 Wroctaw
Tel.(71)3286611/12
WWW.ZZM.Wroc.pl

Strona2z2



